Câmara ' s.mpn Presente --·-Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva B \lrn \ 1 H ><,\IH \~ barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 201'8
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei

N.º 173, Liv. 26, Fls. Em 09/04/2018.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 16:05hs.

Senhor Presidente:

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº. 031/2018

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, que seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao ilustre colega Vereador Dr. GERALMINO ALVES
RODRIGUES NETO, manifestando nossos mais sinceros cumprimentos
pelo seu valoroso empenho em trazer para Barra do Garças, o Projeto
LAÇOS e ABRAÇOS, desenvolvido pelo Dr. Eduardo Marques Lima.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT ., em 09 de abril de 2018.

'.
NO FERREIRA

Vereador-DEM
Preoitfonlt: <la Comissão de Consliluição, J º'1.i~a e Redação

APºOVAú I F- 1ií'

E~ se são de._O 9 ABR. 2018

@~---
(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811

barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

11 \ 1rn \ 1 H > e , \I{( \ s

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

IUSTIFICA TIVA
Senhor Preside11te,
Senhores Vereadores:

barradogarc.u.mt.leg.br

REDAÇÃO

Cumprimentamos com grande satisfação o valoroso empenho do
ilustre colega Dr. NETO, em trazer para Barra do Garças, o Projeto LAÇOS e
ABRAÇOS, desenvolvido pelo Dr. Eduardo Marques Lima.

O Projeto "Laços e Abraços" oferece atendimento preventivo em
câncer de pele, colo do útero e mama e essa ação teve início com palestras realizadas
na Câmara Municipal, com a equipe do médico oncologista do Hospital Regional de
Cáceres, Dr. Eduardo Marques Lima, sobre a prevenção e diagnóstico de câncer.

O trabalho do ilustre Vereador foi fundamental para o sucesso desse
evento que tem gerado excelentes resultados para a população, especialmente às
pessoas de baixa renda que não possuem condições financeiras para buscar esse
tratamento em outras cidades.

Que receba de nós, nossos cumprimentos e nossos aplausos.

- ' '
Dr.CLEBE

Vereador-DEM
Presidente da Comissão de Con stituis;ão, Ju sti<,:a e Redas;ào

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP; 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br